
令和 3 年 4 月 
お客様各位 

 

TEL:03-3455-5511 

FAX:03-3453-2667 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のＧＷ休業を下記の通りご案内申し上げます。 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 ： 令和 3 年 4 月 29 日(木・祝) ～ 5 月 5 日(水・祝) 

尚、休業期間前後には貨物が集中し、また道路の混雑が予想されますので、 

ご注文の納期にはご猶予頂きますようお願い申し上げます。 
 


